檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：高雄市政府教育局

承辦人：陳俊呈

電話：7995678#3119

傳真：7406680

電子信箱：lubiqjason@gmail.com

受文者：新光學校財團法人高雄市新光高級中學

發文日期：中華民國105年6月17日

發文字號：高市教資字第10533607100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫及獎項未領名單各乙份(17081223_10533607100A0C_ATTCH1.pdf、17081

223_10533607100A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：為本市「105年『高雄數位學園』網路假期-上網飆暑假作

業」活動乙案新增第八關「『Dr. Go看影片拿金幣』關卡

」，請各校多加向學生宣導參加，請查照。

說明：

一、本局105年6月6日高市教資字第10533394200號計達。

二、為鼓勵學生於暑假期間積極吸取參與課外活動經驗並養成

主動學習、善用正確網路資源習慣，本局委請本市光華國

中辦理旨揭活動，請貴校公告並循例鼓勵學生上網學習。

相關活動期程由本(105)年6月30日至9月11日止。

三、為學生於假期中能增強自我預習、學習及複習之習慣，擬

新設第八關「Dr. Go看影片拿金幣影片關」；Dr.Go自主

學習平台(中小學磨課師計畫)係本局建置中小學學習領域(

科目)之核心課程教學影片，便利學生自主學習，目前已

典藏有近千部「微學習」教學創新影片，亦可收新學年課

程「翻轉教室」課前預習之效果。Dr.Go自主學習平台網址

1

新光學校財團法人高雄市新光高級中學 1050617

*10570314300*

62

第2頁，共3頁

裝

訂

線

為http://drgo.kh.edu.tw/drgo/，相關影片平時即可鼓

勵學生多加運用與學習，並不受時間限制。

四、因系統整合之故，欲參加各項獎項競賽及抽獎之學生，須

自本(105)年7月15日上午7時之後登入系統完成影片關之

任務(至遲應於9月11日22時0分之前完成)後取得認證碼，

同時完成前7關線上測驗通過之學生，始得取得競賽及抽獎

資格，系統也會公告新增影片關並以顯著標題提醒學生；

另為鼓勵各校積極投入本活動，相關敘獎仍援例僅計算前

7關之註冊率與通過率即可取得敘獎資格：

(一)本市各校註冊率達90%以上且過關百分比達50%以上之學

校記嘉獎5次（個人最高嘉獎2次）；註冊率達80%以上

未滿90%且過關百分比達50%以上之學校記嘉獎3次（個人

最高嘉獎2次），由高雄市政府教育局發文予以敘獎。

(二)同校各班級註冊率達90%以上且過關百分比達80%以上之

指導教師記嘉獎乙次，由各校依權責自行敘獎。

五、本活動已於105年6月13日(星期一)開放各校Open ID檢錄

，並提供練習區供學生練習操作。若有網站操作問題或問

題回報請逕洽本市光華國中教務處設備組林庭甄組長，聯

絡電話：07-7222622轉514，電子郵件：geniemandel@mail

.edu.tw。

六、另本年度「高雄數位學園」網路假期─上網飆寒假作業競

賽活動，原市及鳳山地區獎狀及獎品尚未領取之學校請儘

速派員至光華國中領取。

七、相關獎項請各校承辦人員協助獎品簽收與發放；原鳳山行

政中心所轄之岡山地區、旗山地區學校若尚未將受獎人簽

1

62

第3頁，共3頁

裝

訂

線

收單繳回者，亦請將受獎人簽收單交換、郵寄或親送回光

華國中教務處設備組俾便核結(如附件1)。

八、檢送實施計畫乙份(如附件2)。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、本市及原高雄縣私立高中職、國立高雄餐旅

大學附屬餐旅高級中等學校、國立中山大學附屬國光高級中學、國立高雄師範大

學附屬高級中學

副本：本局高中職教育科、國中教育科、國小教育科、督學室、資訊及國際教育科(本

局均紙本) 2016-06-17
10:42:34